
 
 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник 

РС“,бр.129/07), и члана 61. Статута општине Нови Кнежевац (" Службени лист 
општине Нови Кнежевац", број 12/08 и 11/10), Скупштина општине Нови 
Кнежевац  је на седници одржаној  дана 11.09.2012.године, донела 
  
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПОСЛОВНИКА О РАДУ 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ КНЕЖЕВАЦ 
 
 
 

Члан.1 
 
 Овом Одлуком врше се измене и допуне Пословника о раду Скупштине 
општине Нови Кнежевац (" Службени лист општине Нови Кнежевац", број 12/08 
и 17/08), у даљем тексту: пословник. 
 
 

Члан.2 
 

 У члану 26. Пословника став 2 мења се и гласи: 
  
 „Одборничку групу чине одборници једне политичке странке, друге 
политичке организације или групе грађана која има најмање 2 одборника“. 
 
 
 

Члан.3 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Нови Кнежевац“. 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА-АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВИ КНЕЖЕВАЦ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ КНЕЖЕВАЦ 
Број: I-020-63 
Дана: 11.09.2012.год.                                                      ПРЕДСЕДНИК СО-е 
НОВИ КНЕЖЕВАЦ                                                                Нандор Ујхељи 
                                                                                                                                                                                                                               

 
 

 


